
 

 

 
srpen 2024                                         tschech         

Ano, jsi vyvolený! 
____________________________________ 

„Vyvolil jsem si vás!“ (Jan 15,16) 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

  

 

 

     

 

Milí přátelé go4peace, 

 

„To snad ani nemůže být pravda!“ zvoláme, když se nám zcela nečekaně dostane radosti, ať 
už někde vyhrajeme, dostane se nám neočekáváné pocty nebo jsme zvoleni pro významnou 
pozici. To, že jsem byl/a zvolený/á a že mě to potkalo – to je neuvěřitelné. Postupně a pomalu 
toto uvědomění doputuje až do našeho srdce.  
 
Stejně tak významně a skoro až neuvěřitelně zní Ježíšovo poselství, které předává svým 
přátelům: „Nazval jsem vás přáteli. Ne vy jste si vyvolili mě, ale já jsem vyvolil vás a ustanovil 
vás k tomu, abyste šli a nesli ovoce.“ (viz Joh 15,16) 
 
Nedávno přišla jedna žena o svého muže. Pohřeb se konal již před několika týdny. Stále jsem 
jí posílal fotky a povzbuzující slova. „Děkuji za Tvá poselství! Přicházejí přesně tehdy, kdy je 
potřebuji. Je to milost – zkrátka jen tak! Upřímně Ti za to děkuji!“ četl jsem.  
 
Jsem milovaný/á – nekonečně a bez rozdílu. Je tady Bůh, který pro mě obětuje všechno jen 
proto, že mě miluje. A vyvolil si mě za svého přítele, a tím jsem se stal přítelem všech, které 
stvořil. Možná si teď řekneš: „To snad ani nemůže být pravda!” – Ano, Ty jsi vyvolený! 
 

 

za go4peace-Team  Meinolf Wacker 


